
COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  1 

 
 
 
 

 
Regione Umbria 
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE SALUTE E WELFARE 

Servizio Amministrativo e Risorse umane del SSR 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 8419  DEL  24/09/2020 

 
 

OGGETTO:   Corsi di formazione specifica in medicina generale - Aggiornamento elenchi 
coordinatori, docenti e albo degli animatori di formazione. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Visto il D.lgs. n. 368 del 17/08/1999 concernente la materia di libera circolazione dei medici e 
di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli, che al comma 1 dell’articolo 
24 stabilisce che il diploma di medico di medicina generale si consegue a seguito di un corso di 
formazione specifica in medicina generale della durata di tre anni ed è riservato ai laureati in 
medicina e chirurgia, abilitati all'esercizio professionale; 
Visto il comma 3 dell’articolo 27 del citato D.lgs. n. 368/1999 che prevede che, nell’ambito dei 
suddetti corsi i medici, che svolgono “la funzione docente o di coordinamento o tutoriale sono 
iscritti in un elenco regionale all’uopo istituito”; 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  2 

Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 167 del 25/02/2008 con la quale è stato istituito 
l’Elenco regionale dei coordinatori delle attività teoriche e pratiche e dei docenti nei corsi di 
formazione specifica in Medicina Generale, ai sensi del D.lgs. n. 368/1999, stabilendo che per 
la relativa iscrizione, i medici interessati devono essere in possesso dei seguenti requisiti: 
Coordinatori 
• essere medico di medicina generale, 
• essere iscritto all’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e Odontoiatri di una delle 

Province della Regione Umbria, 
• avere conseguito un attestato di partecipazione al corso di formazione per coordinatori di 

attività teoriche e pratiche per i corsi di formazione specifica in medicina generale; 
Docenti 
• essere medico di medicina generale o medico specialista del Servizio Sanitario nazionale 

o professore universitario; 
• essere iscritto all’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e Odontoiatri di una delle 

Province Italiane; 
• avere un curriculum indirizzato alla didattica, con particolare riferimento:  

- tutore,  
- formazione in campo didattico/valutativo,  
- attività di docenza, 
- attività organizzativa in campo formativo, 
- attività e/o esperienza nel campo della ricerca: 

o conoscenza della lingua inglese, 
o capacità di ricerca delle evidenze in letteratura (EBM), 
o pubblicazioni; 

Preso atto che nella lista dei docenti debbano essere iscritti anche professionisti non sanitari 
che, per la loro specifica esperienza e competenza, possono collaborare ai fini della 
realizzazione delle attività seminariali; 
Accertato che al punto 7) del medesimo atto n. 167/2008, è stabilito che vengano iscritti, di 
diritto, nell’Elenco regionale della lista dei coordinatori, coloro che, negli ultimi tre anni, abbiano 
ricoperto il ruolo di coordinatore delle attività teoriche e pratiche e di presidente del Comitato 
Tecnico Scientifico nei corsi di formazione specifica in Medicina Generale istituiti dalla 
Regione Umbria; 
Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 2317 del 04/04/1989 con la quale è stato istituito 
l’albo regionale degli animatori di formazione permanente, per la cui iscrizione sono necessari 
i seguenti requisiti: 
• iscrizione ad uno degli Ordini provinciali dei Medici di Medicina Generale della Regione 

Umbria, 
• attestato di partecipazione ad un corso di formazione per animatori di formazione 

permanente organizzato dal Servizio Sanitario regionale o da società mediche di categoria 
o dalle federazioni di categoria, 

• inserimento negli elenchi regionali di medicina generale, ai sensi dell’art. 32 del D.P.R. 
289/1987; 

Vista la d.g.r. 29 settembre 1995, n. 7235, con la quale è stato istituito l’Albo regionale dei 
medici tutori nei corsi di formazione specifica in medicina generale, convenzionati con il 
Servizio sanitario; 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  3 

Vista la determinazione dirigenziale n. 833 del 04/02/2009 con cui è stato aggiornato l’albo 
regionale degli animatori di formazione permanente dei medici di medicina generale ai sensi 
della d.g.r. n. 2317/1989;  
Vista la determinazione dirigenziale n. 1357 del 18/02/2020 con cui è stato recentemente 
aggiornato l’albo regionale dei medici tutori nei corsi di formazione specifica in medicina 
generale; 
Vista la deliberazione di Giunta regionale n. 780 del 03/06/2009 con cui è stato stabilito che 
coloro che sono iscritti: 
• nell’elenco regionale dei coordinatori delle attività teoriche e pratiche e dei docenti nei corsi 

di formazione specifica in medicina generale, ai sensi del D.lgs. n. 368/1999 e della d.g.r. 
n. 167/2008, 

• nell’albo regionale degli animatori di formazione permanente di cui alla d.g.r. n. 2317/1989, 
in applicazione a quanto previsto dagli AA.CC.NN. per i medici di medicina generale, 

• nell’albo degli animatori di formazione permanente per i pediatri di libera scelta di cui alla 
d.g.r. n. 2317/1989, in applicazione a quanto previsto dagli AA.CC.NN. per i pediatri di 
libera scelta,  

• nell’albo regionale dei tutori nei corsi di formazione specifica in medicina generale, ai sensi 
della d.g.r. n. 7235/1995, del D.lgs. n 368/1999 e della d.d. n. 10858/2008,  

devono frequentare obbligatoriamente, ai fini della conferma dell’iscrizione nei suddetti Elenchi 
ed Albi regionali, specifici corsi di aggiornamento inerenti la funzione per le quali sono stati 
iscritti; 
Dato atto che nel sito istituzionale regionale, alla pagina 
https://www.regione.umbria.it/salute/albi-regionali-dei-docenti-coordinatori-tutori-e-animatori-t
atuaggi-e-piercing sono indicate le modalità per l’iscrizione agli albi ed elenchi regionali sopra 
citati; 
Richiamato il comma 2 dell’articolo 3 della legge regionale n. 24 del 23/12/2008 che prevede 
che Consorzio SUAP curi la gestione ed organizzazione dei corsi di formazione specifica in 
medicina generale; 
Preso atto che, nel corso della riunione della Commissione tecnico scientifica dei corsi di 
formazione specifica in medicina generale del 05/03/2020 è stata riscontrata la necessità di 
aggiornare, nelle more dell’attivazione del corso di formazione, triennio 2019/2022, gli elenchi 
regionali dei coordinatori delle attività teoriche e pratiche, dei docenti e degli animatori; 
Viste le note, prot.n. 45712 del 06/03/2020 e prot. n. 122178 del 16/07/2020, con cui è stato 
richiesto al Consorzio SUAP di comunicare i nominativi di coloro che hanno l’interesse: 
• ad essere iscritti nell’elenco dei docenti,  
• a permanere nell’elenco dei coordinatori, 
• ad essere iscritti nell’Albo regionale degli animatori, 
producendo, per ciascun nominativo, il curriculum vitae e/o l’autocertificazione attestante il 
possesso dei requisiti previsti; 
Viste le note, acquisite al protocollo regionale al n. 107017 del 23/06/2020, n. 127200, n. 
127206 del 24/07/2020 e n. 154902 del 10/09/2020 con le quali il Consorzio SUAP ha 
trasmesso la documentazione richiesta; 
Dato atto che, con la collaborazione delle Aziende sanitarie territoriali, sono stati effettuati i 
necessari riscontri ai fini dell’aggiornamento degli elenchi di cui trattasi; 
Preso atto che a seguito dell’istruttoria svolta sono stati predisposti i relativi elenchi, all’interno 
dei quali non sono stati inseriti coloro che non sono in possesso dei rispettivi requisiti e di 
coloro per i quali non è prevenuta alcuna documentazione: 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  4 

 
Elenco coordinatori delle attività teoriche e pratiche: 
 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 
1. Baglioni Gregorio 07/01/1952 
2. Bonelli Marco 21/08/1954 
3. Conti Graziano 07/09/1950 
4. Grilli Piero 03/05/1951 
5. Martini Feliciano 21/06/1952 
6. Natali Roberto 24/09/1956 
7. Nicasi Zanetti Andrea 02/12/1954 
8. Puccetti Moreno 11/08/1951 
9. Scarponi Tiziano 10/05/1952 
10. Verducci Maurizio 14/10/1951 

 
Elenco dei docenti: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 
1. Abbritti Emilio Paolo 24/07/1973 
2. Abraha Josief 13/10/1967 
3. Alunni Andrea 21/09/1981 
4. Amici Serena 14/05/1973 
5. Barnabei Claudia 15/06/1973 
6. Barrucco Silvia 08/08/1983 
7. Berardi Carla 06/09/1952 
8. Berardi Mario 30/01/1952 
9. Bernardini Claudia 14/10/1972 
10. Berretta Annalisa 20/08/1985 
11. Berretta Laura 29/09/1977 
12. Bertoli Alberto 02/08/1956 
13. Bondi Luciano 06/11/1955 
14. Bono Fabio  12/12/1952 
15. Brugnano Rachele 19/06/1957 
16. Brunelli Brunello 03/03/1950 
17. Budelli Alfredo 18/04/1955 
18. Calderini Paolo 06/02/1954 
19. Campanini Angelo 07/05/1951 
20. Capitoli Fabio 14/06/1949 
21. Cavalletti Maria Lucia 29/10/1960 
22. Cavalletti Pietro 26/06/1961 
23. Ceccarelli Giulia 28/11/1977 
24. Ciaccio Vincenzo 04/05/1952 
25. Conti Graziano 07/09/1950 
26. Cucchia Rosa 31/12/1969 
27. De Angelis Marta 21/10/1979 
28. De Carolis Alessandra 30/04/1961 
29. Del Sindaco Paola 18/06/1966 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  5 

30. Doricchi Giampaolo 27/08/1959 
31. Dottorini Marco 22/04/1955 
32. Dottorini Massimo Eugenio 09/02/1958 
33. Duranti Michele 22/11/1963 
34. Falorni Alberto 15/03/1964 
35. Ferri Sergio 29/09/1958 
36. Forcignano' Fulvio 29/03/1954 
37. Gasparini Saturnino 07/04/1954 
38. Gerli Roberto 23/08/1955 
39. Giorgetti Francesco 01/12/1949 
40. Giovannelli Giacomo 04/11/1980 
41. Grilli Piero 03/05/1951 
42. Guercini Giorgio 22/07/1959 
43. Lalli Luca 23/04/1963 
44. Lamanna Saverio 11/11/1952 
45. Laureti Stefano  10/11/1963 
46. Lazzerini Umberto 05/11/1954 
47. Lucarelli Maurizio 26/04/1958 
48. Lucentini Manlio 09/03/1944 
49. Martini Feliciano 21/06/1952 
50. Mazzocchi Bruno 29/12/1952 
51. Mearini Ettore 31/01/1956 
52. Mincigrucci Milena 18/01/1955 
53. Minelli Loredana 18/10/1963 
54. Montedori Graziano 24/12/1955 
55. Murrone Adriano 30/04/1960 
56. Orsini Federici Sabatino 25/01/1950 
57. Orso Massimiliano 30/10/1977 
58. Paccamiccio Elisa 01/07/1970 
59. Pannacci Paolo 08/08/1954 
60. Parretti Damiano 16/06/1952 
61. Pasticci Maria Bruna 10/07/1953 
62. Perazzini Susanna 16/03/1964 
63. Pesca Leandro 09/03/1950 
64. Pinca Maria Teresa 12/06/1966 
65. Puccetti Moreno 11/08/1951 
66. Puxeddu Efisio 17/11/1968 
67. Ramacciati Nicola 09/04/1969 
68. Ramenghi Luca 18/12/1960 
69. Rinonapoli Giuseppe 03/08/1964 
70. Rosi Gianluigi 30/09/1962 
71. Rossetti Riccardo 03/03/1958 
72. Rossi Alessandro 16/05/1955 
73. Rossi Letizia 03/05/1981 
74. Rossi Stefano 03/08/1964 
75. Ruggiero Carmelinda 20/11/1975 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  6 

76. Scarponi Tiziano 10/05/1952 
77. Sigismondi Alessandro  29/11/1980 
78. Solinas Attilio 12/06/1957 
79. Stella Paolo  25/07/1957 
80. Strappaghetti Stefano 19/12/1957 
81. Tedeschi Luca 11/01/1964 
82. Tranfaglia Cristina 30/06/1980 
83. Trippetti Alberto 16/01/1955 
84. Troianiello Gennaro 15/03/1953 
85. Verducci Maurizio 14/10/1951 

 
Elenco degli animatori: 

N. COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

1. Alvisi Giorgio 15/06/1956 
2. Ariete Maria Loreta 30/11/1965 
3. Baglioni Gregorio 07/01/1952 
4. Baiocchi Carla 06/08/1955 
5. Bensi Angelo 23/07/1953 
6. Berardi Mario 30/01/1952 
7. Cavalletti Maria Lucia 29/10/1960 
8. Ciribifera Giovanni 26/01/1958 
9. Coppini Bruno  25/08/1956 
10. Della Lena Fabrizio 10/08/1953 
11. Fabrini Roberto 14/05/1953 
12. Ferri Sergio 29/09/1958 
13. Forcignano’ Fulvio 29/03/1954 
14. Gazzurra Stefano 17/05/1952 
15. Germini Fabrizio 14/06/1953 
16. Grasselli Isauro 08/11/1956 
17. Graziani Luigi 26/12/1955 
18. Grechi Emilio 25/02/1954 
19. Grilli Piero 03/05/1951 
20. Laureti Stefano 10/11/1963 
21. Lucarelli Maurizio 26/04/1958 
22. Martini Feliciano 21/06/1952 
23. Mattioli Carlo 12/03/1956 
24. Natali Roberto  24/09/1956 
25. Paladino Carlo 18/01/1953 
26. Papi Paolo 09/02/1953 
27. Parretti Damiano  16/06/1952 
28. Picchi Libero 19/05/1954 
29. Pieracci Corrado 17/12/1952 
30. Rossi Francesco 04/12/1957 
31. Rossi Roberto 27/01/1951 
32. Rossi Alessandro 16/05/1955 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  7 

33. Sanzari Nino 19/09/1951 
34. Scarponi Tiziano 10/05/1952 
35. Sebastiani Bruno 05/02/1954 
36. Sensini Giorgio 10/05/1958 
37. Spaccini Luigi 28/10/1951 
38. Surace Maria Antonietta 12/10/1962 
39. Tedeschi Luca  11/01/1964 
40. Verducci Maurizio 13/10/1951 
41. Vitalesta Patrizio 22/08/1965 
42. Vitali Franco 08/03/1954 
43. Zocchetti Aldo 31/10/1952 

 
Ritenuto che occorre provvedere all’aggiornamento degli elenchi regionali dei coordinatori 
delle attività teoriche e pratiche e dei docenti nei corsi di formazione specifica in medicina 
generale, di cui alla d.g.r. n.167/2008, nonché dell’Albo regionale degli animatori di formazione 
permanente per i corsi di aggiornamento obbligatori dei medici di medicina generale, di cui alla 
d.g.r. n.2317/1989, dei nominativi sopra riportati; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto che occorre aggiornare gli elenchi regionali dei coordinatori delle 
attività teoriche e pratiche e dei docenti nei corsi di formazione specifica in medicina 
generale, di cui alla d.g.r. n.167/2008, nonché dell’Albo regionale degli animatori di 
formazione permanente per i corsi di aggiornamento obbligatori dei medici di medicina 
generale, di cui alla d.g.r. n.2317/1989, 
 

2. di aggiornare, a seguito delle comunicazioni del Consorzio SUAP, in premessa 
riportate, l’elenco dei coordinatori delle attività teoriche e pratiche, come segue: 
 

N. Cognome e nome Data di nascita 
1. Baglioni Gregorio 07/01/1952 
2. Bonelli Marco 21/08/1954 
3. Conti Graziano 07/09/1950 
4. Grilli Piero 03/05/1951 
5. Martini Feliciano 21/06/1952 
6. Natali Roberto 24/09/1956 
7. Nicasi Zanetti Andrea 02/12/1954 
8. Puccetti Moreno 11/08/1951 
9. Scarponi Tiziano 10/05/1952 
10. Verducci Maurizio 14/10/1951 

 
dando atto che lo stesso sostituisce l’elenco di cui alla d.g.r. n. 167/2008; 
 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  8 

3. di aggiornare, a seguito delle comunicazioni del Consorzio SUAP, in premessa 
riportate, l’elenco dei docenti, di cui alla d.g.r. n. 167/2008, dando atto che nello stesso 
sono presenti professionisti non sanitari che, per la loro specifica esperienza e 
competenza, possono collaborare ai fini della realizzazione delle attività seminariali: 
 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 
1. Abbritti Emilio Paolo 24/07/1973 
2. Abraha Josief 13/10/1967 
3. Alunni Andrea 21/09/1981 
4. Amici Serena 14/05/1973 
5. Barnabei Claudia 15/06/1973 
6. Barrucco Silvia 08/08/1983 
7. Berardi Carla 06/09/1952 
8. Berardi Mario 30/01/1952 
9. Bernardini Claudia 14/10/1972 
10. Berretta Annalisa 20/08/1985 
11. Berretta Laura 29/09/1977 
12. Bertoli Alberto 02/08/1956 
13. Bondi Luciano 06/11/1955 
14. Bono Fabio  12/12/1952 
15. Brugnano Rachele 19/06/1957 
16. Brunelli Brunello 03/03/1950 
17. Budelli Alfredo 18/04/1955 
18. Calderini Paolo 06/02/1954 
19. Campanini Angelo 07/05/1951 
20. Capitoli Fabio 14/06/1949 
21. Cavalletti Maria Lucia 29/10/1960 
22. Cavalletti Pietro 26/06/1961 
23. Ceccarelli Giulia 28/11/1977 
24. Ciaccio Vincenzo 04/05/1952 
25. Conti Graziano 07/09/1950 
26. Cucchia Rosa 31/12/1969 
27. De Angelis Marta 21/10/1979 
28. De Carolis Alessandra 30/04/1961 
29. Del Sindaco Paola 18/06/1966 
30. Doricchi Giampaolo 27/08/1959 
31. Dottorini Marco 22/04/1955 
32. Dottorini Massimo Eugenio 09/02/1958 
33. Duranti Michele 22/11/1963 
34. Falorni Alberto 15/03/1964 
35. Ferri Sergio 29/09/1958 
36. Forcignano' Fulvio 29/03/1954 
37. Gasparini Saturnino 07/04/1954 
38. Gerli Roberto 23/08/1955 
39. Giorgetti Francesco 01/12/1949 
40. Giovannelli Giacomo 04/11/1980 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  9 

41. Grilli Piero 03/05/1951 
42. Guercini Giorgio 22/07/1959 
43. Lalli Luca 23/04/1963 
44. Lamanna Saverio 11/11/1952 
45. Laureti Stefano  10/11/1963 
46. Lazzerini Umberto 05/11/1954 
47. Lucarelli Maurizio 26/04/1958 
48. Lucentini Manlio 09/03/1944 
49. Martini Feliciano 21/06/1952 
50. Mazzocchi Bruno 29/12/1952 
51. Mearini Ettore 31/01/1956 
52. Mincigrucci Milena 18/01/1955 
53. Minelli Loredana 18/10/1963 
54. Montedori Graziano 24/12/1955 
55. Murrone Adriano 30/04/1960 
56. Orsini Federici Sabatino 25/01/1950 
57. Orso Massimiliano 30/10/1977 
58. Paccamiccio Elisa 01/07/1970 
59. Pannacci Paolo 08/08/1954 
60. Parretti Damiano 16/06/1952 
61. Pasticci Maria Bruna 10/07/1953 
62. Perazzini Susanna 16/03/1964 
63. Pesca Leandro 09/03/1950 
64. Pinca Maria Teresa 12/06/1966 
65. Puccetti Moreno 11/08/1951 
66. Puxeddu Efisio 17/11/1968 
67. Ramacciati Nicola 09/04/1969 
68. Ramenghi Luca 18/12/1960 
69. Rinonapoli Giuseppe 03/08/1964 
70. Rosi Gianluigi 30/09/1962 
71. Rossetti Riccardo 03/03/1958 
72. Rossi Alessandro 16/05/1955 
73. Rossi Letizia 03/05/1981 
74. Rossi Stefano 03/08/1964 
75. Ruggiero Carmelinda 20/11/1975 
76. Scarponi Tiziano 10/05/1952 
77. Sigismondi Alessandro  29/11/1980 
78. Solinas Attilio 12/06/1957 
79. Stella Paolo  25/07/1957 
80. Strappaghetti Stefano 19/12/1957 
81. Tedeschi Luca 11/01/1964 
82. Tranfaglia Cristina 30/06/1980 
83. Trippetti Alberto 16/01/1955 
84. Troianiello Gennaro 15/03/1953 
85. Verducci Maurizio 14/10/1951 

 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  10 

4. di aggiornare, a seguito delle comunicazioni del Consorzio SUAP e delle Aziende 
sanitarie territoriali umbre, in premessa riportate, l’Albo regionale degli animatori, di cui 
alla d.g.r. n. 2317/1989, come segue: 
 

N. Cognome e nome Data di nascita 
1. Alvisi Giorgio 15/06/1956 
2. Ariete Maria Loreta 30/11/1965 
3. Baglioni Gregorio 07/01/1952 
4. Baiocchi Carla 06/08/1955 
5. Bensi Angelo 23/07/1953 
6. Berardi Mario 30/01/1952 
7. Cavalletti Maria Lucia 29/10/1960 
8. Ciribifera Giovanni 26/01/1958 
9. Coppini Bruno  25/08/1956 
10. Della Lena Fabrizio 10/08/1953 
11. Fabrini Roberto 14/05/1953 
12. Ferri Sergio 29/09/1958 
13. Forcignano’ Fulvio 29/03/1954 
14. Gazzurra Stefano 17/05/1952 
15. Germini Fabrizio 14/06/1953 
16. Grasselli Isauro 08/11/1956 
17. Graziani Luigi 26/12/1955 
18. Grechi Emilio 25/02/1954 
19. Grilli Piero 03/05/1951 
20. Laureti Stefano 10/11/1963 
21. Lucarelli Maurizio 26/04/1958 
22. Martini Feliciano 21/06/1952 
23. Mattioli Carlo 12/03/1956 
24. Natali Roberto  24/09/1956 
25. Paladino Carlo 18/01/1953 
26. Papi Paolo 09/02/1953 
27. Parretti Damiano  16/06/1952 
28. Picchi Libero 19/05/1954 
29. Pieracci Corrado 17/12/1952 
30. Rossi Francesco 04/12/1957 
31. Rossi Roberto 27/01/1951 
32. Rossi Alessandro 16/05/1955 
33. Sanzari Nino 19/09/1951 
34. Scarponi Tiziano 10/05/1952 
35. Sebastiani Bruno 05/02/1954 
36. Sensini Giorgio 10/05/1958 
37. Spaccini Luigi 28/10/1951 
38. Surace Maria Antonietta 12/10/1962 
39. Tedeschi Luca  11/01/1964 
40. Verducci Maurizio 13/10/1951 
41. Vitalesta Patrizio 22/08/1965 



COD. PRATICA: 2020-002-8975 

segue atto n. 8419  del 24/09/2020  11 

42. Vitali Franco 08/03/1954 
43. Zocchetti Aldo 31/10/1952 

 
dando atto che lo stesso sostituisce l’Albo di cui alla d.d. n. 833/2009; 
 

5. di dare atto che negli elenchi riportati ai punti precedenti non sono stati inseriti coloro 
che non sono in possesso dei rispettivi requisiti e coloro per i quali non è prevenuta 
alcuna documentazione; gli stessi potranno essere iscritti, previa richiesta, 
successivamente all’acquisizione dei requisiti o alla presentazione della 
documentazione prevista; 
 

6. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria, nonché nel 
sito istituzionale regionale, nella pagina dedicata all’interno della sezione “Salute”; 
 

7. di notificare il presente provvedimento al Consorzio Scuola Umbra di Amministrazione 
Pubblica, alle Aziende Sanitarie territoriali regionali e agli Ordini dei Medici Chirurghi e 
Odontoiatri delle Province di Perugia e di Terni; 
 

8. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Perugia lì 23/09/2020 L’Istruttore 

Anna Maria Felici 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 23/09/2020 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Ivana Ranocchia 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 24/09/2020 Il Dirigente  

Dr. Luca Conti 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

